宿豫中学4#宿舍楼室外楼梯改造项目
终止公告
    江苏中瑞建设项目管理有限公司受江苏省宿豫中学委托，对宿豫中学4#宿舍楼室外楼梯改造项目进行竞争性谈判，现就本项目终止情况公告如下：

一、项目名称及编号
（一）项目编号：JSZRSC[2020]29号
（二）项目名称：宿豫中学4#宿舍楼室外楼梯改造项目
二、项目简要说明
宿豫中学4#宿舍楼室外楼梯改造项目，预算金额：约20.5万元。
三、终止信息

根据宿豫中学校舍改建工程推进工作安排，因校舍建筑使用做重大调整，结合实际使用需要，原计划实施的宿豫中学4#宿舍楼室外楼梯改造项目不再招标实施。
四、本次采购联系事项

1.采购人信息

名称：江苏省宿豫中学
地址：宿迁市宿豫区
联系方式：罗主任13773906800 高主任 15261239212

2.采购代理机构信息

名称：江苏中瑞建设项目管理有限公司
地址：宿迁经济开发区发展大道901号B座13楼1313室
联系方式：张昭然 15050946910
                  江苏省宿豫中学
江苏中瑞建设项目管理有限公司
2020年08月 18日